
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Torneo CP SAVONA 1001064A

Luogo SAVONA  [Savona - Liguria]
Periodo 12-02-2010 - 14-02-2010

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 26

Sito Internet http://www.scacchisavona.altervista.org

Pesce Gabriele           

1Gioseffi Massimiliano    

2
Ivaldo Fabrizio          

3
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA 13.0013.508.50 11.252168 1867 2233 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA 12.5015.008.00 12.752121 1922 2289 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

3 7 1N Ivaldo Fabrizio          3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1920 1895 1956 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 4 CM Carzolio Luigi           3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1965 1720 1821 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

5 18 1N Bruzzone Carlo           3.5 ITA 10.5013.007.50 9.00 1726 1871 1762 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1940

6 8 1N Nikolajevic Tihomir      3.5 ITA 10.5013.007.50 9.25 1905 1795 1945 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1948

7 19 2N Cotugno Michele          3.0 ITA 13.0015.508.50 8.00 1683 1995 2068 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

8 17 2N Pesce Leandro            3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1739 1771 1689 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1945

9 15 2N Mirata Danilo            3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 1789 1668 1313 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

10 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 14.5015.0010.005.50 1815 1918 1626 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

11 9 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 13.5014.509.00 4.75 1894 1817 1651 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

12 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA 13.0015.008.50 6.25 1945 1775 1532 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1961

13 23 NC Rosa Lorenzo             2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1446 1856 1663 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1948

14 13 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 12.0013.008.50 4.75 1805 1798 1530 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

15 6 CM Lupini Stefano           2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1936 1726 1446 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

16 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1842 1650 1321 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

17 12 1N Badano Fabio             2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1813 1815 1401 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

18 20 2N Petronelli Adriano       2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1646 1782 1599 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

19 21 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.50 1526 1855 728 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1947

20 25 NC Gallareto Ettore         2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1461 1688 1171 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

21 3 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 2093 1786 1596 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1960

22 16 1N Agazzi Marco             1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 0.75 1771 1917 1261 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

23 26 NC Pagliari Lino            1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1746 1507 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1939

24 22 3N Castellano Adriano       1.0 ITA 9.50 10.007.00 0.50 1506 1786 1472 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1945

25 24 3N Bumbaca Maria Adele      1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1643 871 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

26 14 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 9.00 10.004.50 0.75 1798 1772 1028 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1961
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Agazzi Marco             ITA LIG SV 1771 1917 1261 1953 M 141045

14 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1798 1772 1028 1961 M 816876 116017

12 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1813 1815 1401 1970 M 822531 114565

18 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1726 1871 1762 1940 M 105206

24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA LIG SV 1643 871 1967 F 144882

4 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1965 1720 1821 1968 M 813346 102604

22 3N Castellano Adriano       ITA LIG SV 1506 1786 1472 1945 M 125945

21 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1526 1855 728 1947 M 801186 119528

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1815 1918 1626 1950 M 811343 102811

19 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1683 1995 2068 1960 M 843490 107641

5 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1945 1775 1532 1961 M 854980 105208

25 NC Gallareto Ettore         ITA LIG SV 1461 1688 1171 1950 M 141752

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2121 1922 2289 1989 M 817228 131063

7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1920 1895 1956 1971 M 843504 105210

6 CM Lupini Stefano           ITA LIG SV 1936 1726 1446 1969 M 829080 102608

9 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1894 1817 1651 1964 M 820709 102605

15 2N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1789 1668 1313 1996 M 873381 127555

8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1905 1795 1945 1948 M 843539 109411

26 NC Pagliari Lino            ITA LIG SV 1746 1507 1939 M 141753

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1842 1650 1321 1956 M 809365 102309

1 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2168 1867 2233 1991 M 824380 116018

17 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1739 1771 1689 1945 M 827720 118863

20 2N Petronelli Adriano       ITA LIG SV 1646 1782 1599 1965 M 105214

13 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1805 1798 1530 1974 F 865273 135220

23 NC Rosa Lorenzo             ITA LIG SV 1446 1856 1663 1948 M 128595

3 CM Tedeschi Paolo           ITA LIG SV 2093 1786 1596 1960 M 810983 105204
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SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 19 N 1 | -1

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 1 | -1

21 3 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA | 16 B 1 | 8 N Â½ | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 4 CM Carzolio Luigi           3.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 7 N Â½ | 19 B Â½ | 11 N 1 | -1

12 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA | 18 B Â½ | 6 N Â½ | 20 B 1 | 23 N Â½ | 2 B 0 | 1

15 6 CM Lupini Stefano           2.5 ITA | 19 N 0 | 5 B Â½ | 16 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 1

3 7 1N Ivaldo Fabrizio          3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 1

6 8 1N Nikolajevic Tihomir      3.5 ITA | 21 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

11 9 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 7 B 0 | 1

16 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 23 N 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 13 B Â½ | 18 N 0 | -1

10 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 24 B 1 | 19 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

17 12 1N Badano Fabio             2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 9 B 0 | 26 B 1 | 1

14 13 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 26 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 1

26 14 1N Atteo Domenico           0.5 ITA | 1 N 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 0 | -1

9 15 2N Mirata Danilo            3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 23 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 1

22 16 1N Agazzi Marco             1.5 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | -1

8 17 2N Pesce Leandro            3.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

5 18 1N Bruzzone Carlo           3.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 9 N Â½ | 6 B 1 | 10 B 1 | 1

7 19 2N Cotugno Michele          3.0 ITA | 6 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 1

18 20 2N Petronelli Adriano       2.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | -1

19 21 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA | 8 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0

24 22 3N Castellano Adriano       1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 25 B 0 | 6 N 0 | -1

13 23 NC Rosa Lorenzo             2.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 17 N 0 | -1

25 24 3N Bumbaca Maria Adele      1.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

20 25 NC Gallareto Ettore         2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 15 N 0 | -1

23 26 NC Pagliari Lino            1.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 21 B 0 | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 1 0.00 0.10 -0.1 1772.751028 1961 M 816876 116017

12 1N Badano Fabio             ITA 1813 3 0.00 1.10 -1.1 1815.501401 1970 M 822531 114565

4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 4 2.50 2.89 -0.39 1720.601821 1968 M 813346 102604

21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 2 0.00 0.25 -0.25 1855.00728 1947 M 801186 119528

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 4 1.50 1.50 0 1918.501626 1950 M 811343 102811

19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 5 3.00 0.83 2.17 1995.402068 1960 M 843490 107641

5 CM Damele Stefano           ITA 1945 2 0.50 0.78 -0.28 1775.001532 1961 M 854980 105208

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 5 4.50 3.69 0.81 1922.202289 1989 M 817228 131063

7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 4 2.50 1.83 0.67 1895.601956 1971 M 843504 105210

6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 2 0.50 1.30 -0.8 1726.201446 1969 M 829080 102608

9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 3 1.00 1.28 -0.28 1817.201651 1964 M 820709 102605

15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 1 0.00 0.12 -0.12 1668.501313 1996 M 873381 127555

8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 5 3.50 3.15 0.35 1795.601945 1948 M 843539 109411

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 1 0.50 0.55 -0.05 1650.801321 1956 M 809365 102309

1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 5 4.50 4.09 0.41 1867.002233 1991 M 824380 116018

17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 3 1.50 0.89 0.61 1771.001689 1945 M 827720 118863

13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 4 1.50 1.99 -0.49 1798.251530 1974 F 865273 135220

3 CM Tedeschi Paolo           ITA 2093 2 0.50 1.66 -1.16 1786.331596 1960 M 810983 105204
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 0 0.00 1.30 -0.8 -18 1917.251261 1953 M 141045

18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 0 0.00 1.60 1.9 60 1871.201762 1940 M 105206

22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 1 0.00 1.00 0 0 1786.201472 1945 M 125945

25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 2 1.00 0.90 0.1 18 1688.501171 1950 M 141752

20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 1 1.00 1.70 0.3 9 1782.601599 1965 M 105214

23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 0 0.00 0.50 2 60 1856.001663 1948 M 128595
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168   |  14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 1 - 0

2 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 0 - 1

3 3 CM Tedeschi Paolo           ITA 2093   |  16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 1 - 0

4 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739   |  4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 Â½ - Â½

5 5 CM Damele Stefano           ITA 1945   |  18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 Â½ - Â½

6 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683   |  6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 1 - 0

7 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920   |  20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 1 - 0

8 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526   |  8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 0 - 1

9 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894   |  22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 1 - 0

10 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446   |  10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 1 - 0

11 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815   |  24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA 1 - 0

12 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461   |  12 1N Badano Fabio             ITA 1813 0 - 1

13 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805   |  26 NC Pagliari Lino            ITA 1 - 0
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Badano Fabio             1 ITA 1813   |  1 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2168 0 - 1

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2121   |  9 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1894 1 - 0

3 8 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1905   |  3 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2093 Â½ - Â½

4 13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1805   |  7 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1920 0 - 1

5 19 2N Cotugno Michele          1 ITA 1683   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1815 Â½ - Â½

6 4 CM Carzolio Luigi           0.5 ITA 1965   |  23 NC Rosa Lorenzo             1 ITA 1446 1 - 0

7 18 1N Bruzzone Carlo           0.5 ITA 1726   |  17 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1739 Â½ - Â½

8 6 CM Lupini Stefano           0 ITA 1936   |  5 CM Damele Stefano           0.5 ITA 1945 Â½ - Â½

9 16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1771   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1842 0 - 1

10 22 3N Castellano Adriano       0 ITA 1506   |  14 1N Atteo Domenico           0 ITA 1798 1 - 0

11 26 NC Pagliari Lino            0 ITA   |  15 2N Mirata Danilo            0 ITA 1789 0 - 1

12 20 2N Petronelli Adriano       0 ITA 1646   |  25 NC Gallareto Ettore         0 ITA 1461 1 - 0

13 24 3N Bumbaca Maria Adele      0 ITA   |  21 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1526 0 - 1

FSI - CP SAVONA (1001064A) - SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2168   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2121 Â½ - Â½

2 7 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1920   |  4 CM Carzolio Luigi           1.5 ITA 1965 Â½ - Â½

3 3 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2093   |  19 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1683 0 - 1

4 11 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1815   |  8 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1905 1 - 0

5 5 CM Damele Stefano           1 ITA 1945   |  20 2N Petronelli Adriano       1 ITA 1646 1 - 0

6 9 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1894   |  18 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1726 Â½ - Â½

7 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1842   |  22 3N Castellano Adriano       1 ITA 1506 1 - 0

8 17 2N Pesce Leandro            1 ITA 1739   |  12 1N Badano Fabio             1 ITA 1813 1 - 0

9 21 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1526   |  13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1805 0 - 1

10 15 2N Mirata Danilo            1 ITA 1789   |  23 NC Rosa Lorenzo             1 ITA 1446 0 - 1

11 6 CM Lupini Stefano           0.5 ITA 1936   |  16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1771 1 - 0

12 14 1N Atteo Domenico           0 ITA 1798   |  26 NC Pagliari Lino            0 ITA 0 - 1

13 25 NC Gallareto Ettore         0 ITA 1461   |  24 3N Bumbaca Maria Adele      0 ITA 1 - 0
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CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA 1920   |  1 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA 2168 0 - 1

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    2.5 ITA 2121   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1815 1 - 0

3 4 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1965   |  19 2N Cotugno Michele          2.5 ITA 1683 Â½ - Â½

4 23 NC Rosa Lorenzo             2 ITA 1446   |  5 CM Damele Stefano           2 ITA 1945 Â½ - Â½

5 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1842   |  13 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1805 Â½ - Â½

6 8 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1905   |  17 2N Pesce Leandro            2 ITA 1739 1 - 0

7 18 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1726   |  6 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1936 1 - 0

8 12 1N Badano Fabio             1 ITA 1813   |  9 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1894 0 - 1

9 20 2N Petronelli Adriano       1 ITA 1646   |  15 2N Mirata Danilo            1 ITA 1789 0 - 1

10 26 NC Pagliari Lino            1 ITA   |  21 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1526 0 - 1

11 22 3N Castellano Adriano       1 ITA 1506   |  25 NC Gallareto Ettore         1 ITA 1461 0 - 1

12 16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1771   |  14 1N Atteo Domenico           0 ITA 1798 Â½ - Â½

13 3 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2093   |  0 - F

14 24 3N Bumbaca Maria Adele      0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP SAVONA (1001064A)
SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Cotugno Michele          3 ITA 1683   |  1 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA 2168 0 - 1

2 5 CM Damele Stefano           2.5 ITA 1945   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 2121 0 - 1

3 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1815   |  4 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 1965 0 - 1

4 9 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 1894   |  7 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA 1920 0 - 1

5 13 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 1805   |  8 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 1905 0 - 1

6 18 1N Bruzzone Carlo           2.5 ITA 1726   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1842 1 - 0

7 17 2N Pesce Leandro            2 ITA 1739   |  23 NC Rosa Lorenzo             2.5 ITA 1446 1 - 0

8 15 2N Mirata Danilo            2 ITA 1789   |  25 NC Gallareto Ettore         2 ITA 1461 1 - 0

9 6 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1936   |  22 3N Castellano Adriano       1 ITA 1506 1 - 0

10 12 1N Badano Fabio             1 ITA 1813   |  26 NC Pagliari Lino            1 ITA 1 - 0

11 14 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1798   |  20 2N Petronelli Adriano       1 ITA 1646 0 - 1

12 24 3N Bumbaca Maria Adele      1 ITA   |  16 1N Agazzi Marco             0.5 ITA 1771 0 - 1

13 21 2N Christen Peter Walter    2 ITA 1526   |  0 - F

14 3 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2093   |  0 - F
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1 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2233 Media: 1867.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 370 0.9 1 1 1

2 N 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 355 0.89 1 2 2

3 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 47 0.57 Â½ 2 2

4 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 248 0.81 1 3 3

5 N 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 485 0.92 1 4 4

4.09 4 4

2 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2289 Media: 1922.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 332 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 227 0.79 1 2 2

3 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 -47 0.43 Â½ 2 2

4 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 306 0.86 1 3 3

5 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1945 176 0.73 1 4 4

3.69 4 4

3 Tedeschi Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1596 Media: 1786.33 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 1 0 1

2 N 8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 188 0.74 Â½ 0 1

3 B 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 410 0.92 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.66 0 1

4 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1821 Media: 1720.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 1 0 1

3 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 45 0.56 Â½ 0 1

4 B 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 282 0.84 Â½ 0 1

5 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 150 0.7 1 1 2

2.89 1 2
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5 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1532 Media: 1775.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 Â½ 0 0

2 N 6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 1 0 1

4 N 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 Â½ 0 1

5 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 -176 0.27 0 0 1

0.78 0 1

6 Lupini Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1446 Media: 1726.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 253 0.81 0 0 0

2 B 5 CM Damele Stefano           ITA 1945 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 1 0 1

4 N 18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 0 0 1

5 B 22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 1 0 2

1.3 0 2

7 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1956 Media: 1895.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 1 0 1

2 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 115 0.66 1 1 2

3 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 -45 0.44 Â½ 1 2

4 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 -248 0.19 0 1 2

5 N 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 26 0.54 1 2 3

1.83 2 3

8 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1945 Media: 1795.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 379 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Tedeschi Paolo           ITA 2093 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 90 0.62 0 1 1

4 B 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 166 0.72 1 2 2

5 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 100 0.64 1 3 3

3.15 3 3
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9 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1651 Media: 1817.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 1 0 1

2 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 -227 0.21 0 0 1

3 B 18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 Â½ 0 1

4 N 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 81 0.61 1 1 2

5 B 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -26 0.46 0 1 2

1.28 1 2

10 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1321 Media: 1650.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 0 0 0

2 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 1 0 1

3 B 22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 1 0 2

4 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 37 0.55 Â½ 0 2

5 N 18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 0 0 2

0.55 0 2

11 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1626 Media: 1918.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA 0.5 1 1 1

2 N 19 2N Cotugno Michele          ITA 1683 132 0.68 Â½ 1 1

3 B 8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 -90 0.38 1 2 2

4 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 -306 0.14 0 2 2

5 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 -150 0.3 0 2 2

1.5 2 2

12 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1401 Media: 1815.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 1 0 1

2 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 -355 0.11 0 0 1

3 N 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 74 0.6 0 0 1

4 B 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 -81 0.39 0 0 1

5 B 26 NC Pagliari Lino            ITA 0.5 1 1 2

1.1 1 2
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13 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1530 Media: 1798.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pagliari Lino            ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -115 0.34 0 1 1

3 N 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 279 0.84 1 2 2

4 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 -37 0.45 Â½ 2 2

5 B 8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 -100 0.36 0 2 2

1.99 2 2

14 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1028 Media: 1772.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 -370 0.1 0 0 0

2 N 22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 0 0 0

3 B 26 NC Pagliari Lino            ITA 0.5 0 0 0

4 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 Â½ 0 0

5 B 20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 0 0 0

0.1 0 0

15 Mirata Danilo            
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1313 Media: 1668.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2121 -332 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Pagliari Lino            ITA 0.5 1 1 1

3 B 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 0 1 1

4 N 20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 1 1 2

5 B 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 1 1 3

0.12 1 3

16 Agazzi Marco             
1N ITA Elo Italia: 1771 Variaz: -18 Perf: 1261 Media: 1917.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tedeschi Paolo           ITA 2093 -322 0.13 0 0 0

2 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 -71 0.4 0 0 0

3 N 6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -165 0.28 0 0 0

4 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 -27 0.46 Â½ 0 0

5 N 24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA 0.5 1 1 1

1.77 1 1
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17 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1689 Media: 1771.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 18 1N Bruzzone Carlo           ITA 1726 Â½ 0 0

3 B 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -74 0.4 1 1 1

4 N 8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 -166 0.28 0 1 1

5 B 23 NC Rosa Lorenzo             ITA 1446 1 1 2

0.89 1 2

18 Bruzzone Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: 60 Perf: 1762 Media: 1871.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1945 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 -13 0.48 Â½ 0 0

3 N 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 -168 0.28 Â½ 0 0

4 B 6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -210 0.23 1 1 1

5 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 -116 0.34 1 2 2

1.55 2 2

19 Cotugno Michele          
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 2068 Media: 1995.40 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -253 0.19 1 1 1

2 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -132 0.32 Â½ 1 1

3 N 3 CM Tedeschi Paolo           ITA 2093 -410 0.08 1 2 2

4 N 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 -282 0.16 Â½ 2 2

5 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2168 -485 0.08 0 2 2

0.83 2 2

20 Petronelli Adriano       
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 9 Perf: 1599 Media: 1782.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -274 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 185 0.74 1 1 1

3 N 5 CM Damele Stefano           ITA 1945 -299 0.15 0 1 1

4 B 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 -143 0.31 0 1 1

5 N 14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 -152 0.3 1 2 2

1.67 2 2
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21 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 728 Media: 1855.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1905 -379 0.09 0 0 0

2 N 24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA 0.5 1 1 1

3 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 -279 0.16 0 1 1

4 N 26 NC Pagliari Lino            ITA 0.5 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.25 2 2

22 Castellano Adriano       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0 Perf: 1472 Media: 1786.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mercandelli Claudio      ITA 1894 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 -292 0.15 1 1 1

3 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 -336 0.12 0 1 1

4 B 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 45 0.56 0 1 1

5 N 6 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -430 0.08 0 1 1

1 1 1

23 Rosa Lorenzo             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 60 Perf: 1663 Media: 1856.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1842 -396 0.08 1 1 1

2 N 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1965 -519 0.08 0 1 1

3 N 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 -343 0.12 1 2 2

4 B 5 CM Damele Stefano           ITA 1945 -499 0.08 Â½ 2 2

5 N 17 2N Pesce Leandro            ITA 1739 -293 0.15 0 2 2

0.51 2 2

24 Bumbaca Maria Adele      
3N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 871 Media: 1643.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 0.5 0 0 0

2 B 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 0.5 0 0 0

3 N 25 NC Gallareto Ettore         ITA 1461 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1771 0.5 0 0 1

0 0 1
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25 Gallareto Ettore         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1171 Media: 1688.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -352 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Petronelli Adriano       ITA 1646 -185 0.26 0 0 0

3 B 24 3N Bumbaca Maria Adele      ITA 0.5 1 1 1

4 N 22 3N Castellano Adriano       ITA 1506 -45 0.44 1 2 2

5 N 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 -328 0.13 0 2 2

1.44 2 2

26 Pagliari Lino            
NC ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1507 Media: 1746.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1805 0.5 0 0 0

2 B 15 2N Mirata Danilo            ITA 1789 0.5 0 0 0

3 N 14 1N Atteo Domenico           ITA 1798 0.5 1 1 1

4 B 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 0.5 0 1 1

5 N 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 0.5 0 1 1

0 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Agazzi Marco             ITA 4 0.5 1917 1595 1771 1953 M 141045

18 1N Bruzzone Carlo           ITA 5 3.5 1871 1901 1726 1940 M 105206

20 2N Petronelli Adriano       ITA 4 1.0 1863 1670 1646 1965 M 105214

22 3N Castellano Adriano       ITA 4 1.0 1867 1674 1506 1945 M 125945

23 NC Rosa Lorenzo             ITA 5 2.5 1856 1856 1446 1948 M 128595

FSI - CP SAVONA (1001064A) - SAVONA - 12-02-2010 - 14-02-2010 - Pag. 19/19


